גזר דין

רקע כללי

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו, במסגרת הסדר טיעון ולאחר הליך גישור, בעובדות כתב אישום מתוקן
סיוע לגניבת רכב בצוותא- עבירה לפי סעיף 413ב' וסעיף 31 לחוק העונשין, המייחס לו העבירות הבאות:
לחוק (1)499 סע' לפי עבירה - לפשע קשר קשירת עבירות); (שבע "החוק") (להלן: 1977 התשל"ז-
(שבע עבירות), נהיגה ללא רישיון (מעולם לא הוצא)- עבירה לפי סעיף 10א לפקודת התעבורה [נ"ח]
לפי 12(1) לחוק הכניסה -עבירה ושהייה בלתי חוקית לפקודת התעבורה תשכ"א-1961 (חמש עבירות)

לישראל התשי"ב-1952 (שש עבירות).

2. כמפורט בכתב האישום המתוקן, האוחז בשבעה אישומים, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום התארגנו
חוצה מחסום דרך הרשות לשטחי והעברתם מישראל רכב כלי גניבת שמטרתה לכנופיה ושותפיו הנאשם
שומרון. בשבעה מועדים שונים בין החודשים אוגוסט-אוקטובר 2017 סייע הנאשם לגניבת כלי רכב והעברתם

מאסר על תנאי בן 5 חודשים שלא יבצע עבירת רכוש מסוג עוון או עבירה של קשירת קשר או עבירה של נהיגה

ללא רישיון או עבירה של שהייה בלתי חוקית תוך 3 שנים מיום שחרורו.

ד. פוסלת הנאשם מלהחזיק ברישיון נהיגה למשך שנתיים מיום שחרורו.

5129371זכות ערעור למחוזי כדין תוך 45 יום.

54678313

5129371

ניתן היום, י"ח אלול תשע"ח, 29 אוגוסט 2018, במעמד הצדדים.